－ 1 －

2020年５月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  新 日 本 科 学

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 永田  良一

（コード番号：2395 東証一部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 C F O 二反田 真二

（TEL:03-5565-6216）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は2020年３月期において下記の通り営業外収益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益（持分法による投資利益）

2020年３月期連結決算において、持分法適用関連会社３社の業績に基づき持分法による投資利益888百万

円を計上いたしました。

なお、上記による業績への影響等につきましては、本日公表の「2020年３月期決算短信〔日本基準〕

（連結）」をご参照ください。

以 上